Libros euolue.

Liberos tibi charissimos erudi.

Iuste iudicato. Bonis benefacito.

A maledicentia temperato.

Suspicionem abijcito.

Parentes patientia vince.

Beneficij accepti memento.

Inferiorem ne reijcias. Aliena ne concupiscas.

Ne teipsum præcipites in discrimen.

Res amici diliges, vt perinde serues vt tuas.

Quod oderis, alteri ne feceris.

Ne cui miniteris, est enim muliebre.

Citius ad infortunatos amicos, quàm fortunatos proficiscere.

Lapis auri index, aurum hominum.

Voto nihil pretiosius.

Mendax calumnia vitam corrumpit.

Mendaces odit quisquis prudens ac sapiens.

CHILONIS LACEDÆMONII.

Nosce teipsum. Ne cui inuideas mortalia.

Temperantiam exerce. Turpia fuge.

Tempori parce. Iuste rem para.

Multitudini place. Sapientia utere.

Moribus probatus esto. Ne quid suspiceris.

Oderis

Oderis calumnias. Ne fueris onerosus.

SOLONIS ATHENIENSIS.

Deum cole. Parentes reuerere.

Amicis succurre. Nemini inuideto.

Veritatem sustineto. Ne iurato.

Legibus pareto. Cogita quod iustum est.

Iracundia moderare. Virtutem laudato.

Malos odio prosequitor.

THALLETIS MILESII.

Principem honora. Amicos probato.

Similis tuis sis. Nemini promittito.

Quod ad est boni consulito. A vitis abstineto.

Gloriam sectare. Vita curam age.

Pacem dilige. Laudatus esto apud omnes.

Susurronem ex adibus eijce.

DICTA SAPIENTVM EX AVSONIO,

carmine. Atq; in his extrema sententia ferè
semper est gemina, & disticho
comprehenditur.

PERIANDRI, CARMINE

Phalacio.

Nunquam discrepat utile à decoro.

Id est, Nihil vile, quod non honestum.

Plus est sollicitus, magis beatus.

Id est, Quo quisq; ditior, hoc magis sollicitus vivit.

Mortem optare malum, timere peius,

Miser

D I C T A

*Miser est qui tadio vitam mortem optat: sed miserior,
qui semper timet mortem.*

Faxis, ut libeat, quod est necesse.

Quod necesse est facere, fac ut libenter facias.

Multis terribilis, caueto multos.

Quem multi timent, is multos timeat necesse est.

Si fortuna iuuat, caueto tolli.

Si fortuna tonat, caueto mergi.

*Ne extollaris fortuna prosperitate. In rebus aduersis
ne frangaris animo.*

BLANTIS, CARMINE

Heroico.

Quæ nam summa boni? mens quæ sibi
conscia recti.

Id est, Quid optimum? Animus bene sibi conscius.

Pernicies homini quæ maxima? solus
homo alter.

Id est, Homini maxima pernicius est ab homine.

Quis diues? qui nil cupiat. Quis pau-
per? auarus.

*Diues est, non qui multa possidet, sed qui sua sorte
contentus est. Auarus omnis, pauper est, qui quod ha-
bet, non habet.*

Quæ dos matronis pulcherrima? uita
pudica.